

## "I AUDIENCIA PÚBLICA REGIONAL 2025"

El Gobierno Regional de Cajamarca, dando cumplimiento Ley N° 31433, que modifica Artículo 24° de la Ley 27867 - Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y el Reglamento Marco para el Desarrollo de las Audiencias Públicas Regionales de Rendición de Cuentas del Gobierno Regional de Cajamarca, aprobado mediante Resolución Ejecutiva Regional N° 271-2023-GR.CAJ/GR, convoca a las instituciones públicas y privadas, organizaciones sociales de base y población en general de la Región Cajamarca, a participar de la "I Audiencia Pública Regional 2025".

Agenda : Informe de logros y avances al I Trimestre 2025.

Provincia : Cajamarca.

Fecha: Viernes 16 de mayo de 2025.

Lugar : Coliseo cerrado de la Universidad Nacional de Cajamarca.Dirección : Av. Atahualpa Km. 3, Carretera Cajamarca – Baños del Inca

Hora : 11:00 am.

Transmisión: Plataforma Digital del Gobierno Regional de Cajamarca.

Las inscripciones se podrán realizar a través de la Página Web del Gobierno Regional Cajamarca.

Cajamarca, abril de 2025

Roger Guevara Rodríguez.

GOBERNADOR

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA